

Бюджет проекту :

Створення малюнка на стіні магазину на екологічну тематику

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Фарба	50,00	4	200,00			200,00

Встановлення макету безпечного вогнища

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Вогнище -куля металева з доставкою	22600,00	1	23160,00		23160,00	
Цемент 25 кг	120,00	1			120,00	
Декоративний світильник (живлення від сонячної енергії) з доставкою	1000,00	3	3000,00		3000,00	
Труба профільна 50*50*2мм	130,00	2м	260,00		260,00	

Формування "Калинового гнізда"

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Саджанці калини	450,00	9	4050,00	4050,00		

Встановлення просвітницького інформаційного стенда

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проекту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Інформаційний стенд з доставкою	19000,00	1	21000,00	21000,00		
Цемент 25 кг	120,00	1		120,00		

Макетування смарагдового Дивосвіту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Саджанці модрини японської	950,00	6	5700,00	5700,00		
Саджанці сакури	900,00	6	5400,00	5400,00		
Саджанці горобини	200,00	6	1200,00	1200,00		
Саджанці винограда Віче	180,00	3	540,00	540,00		
Саджанці рододендрона	450,00	6	2700,00	2700,00		
Саджанці бересклета	600,00	3	1800,00	1800,00		

Оформлення куточку еко-релаксу

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Паркова лава сектор з доставкою	16000,00	1	18000,00		18000,00	
Кашпо металеве з доставкою	2200,00	1	2500,00		2500,00	
Горщик керамічний з доставкою	380,00	1	500,00		500,00	
Лави дивогляду (бруси 5*10 см*4,5 м)	130,00	5	650,00		650,00	
Куточок металевий (40мм*4 мм*6 м)	90,00	6	540,00		540,00	
Труба профільна 50*50*2мм	130,00	6м	780,00		780,00	
Доставка матеріалу			400,00		400,00	

Придбання еко-сумок з емблемою екогаю для масштабування проєкту і проведення конкурсів на тему довкілля

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Екаторби з логотипом з доставкою	36,00	200	7400,00	7400,00		
Всього:			99820,00	49910,00	49910,00	